

Syksyinen tervehdys Hyvinkään Suomi-Unkari Seuran hallitukselta!

Hallitus kokoontui elokuun lopulla pohtimaan tulevaa toimintaa. Noudatamme annettuja ohjeita koronaviruksen leviämisen ehkäisemiseksi, ja jokainen tulee tapahtumiin vain terveenä. Matkustusrajoitukset ja -ohjeet vaihtuvat nyt tiuhaan, eli jos suunnittelet matkaa Unkariin, kannattaa seurata myös suurlähetystöjen tiedotusta terveysturvaviranomaisten lisäksi.

Lahden Suomi-Unkari Seura järjestää unkarilaisen illanvieton yhteistyössä Hollolan Nuorisoseuran kanssa 23.10. klo 19. Illan esiintyjä on PasztórHóra, jonka csango-musiikkiin voi tutustua [Youtuben soittolistan](#) avulla. (Pasztór tarkoittaa unkariksi paimenta, ei pastoria)

Suomi-Unkari Seurojen jäsenille liput ovat 15eur, ja Hyvinkään Suomi-Unkari Seura tukee osallistujia 5 euron alennuksella. Ilmoittautumiset 16.10. mennessä Arto Nikkilälle: 040 522 08 90 tai arto@ah-hifisystems.fi. Paikka on Hollolan Nuorisoseuran talo Kukko, os. Tampereentie 124, ja kimpakyytejä järjestellään tarpeen mukaan. Tarjolla on unkarilaistyylisiä iltapalaa.

Pääseura toivoo vastauksia jäsenkyselyyn 15.9. mennessä. Kerro mielipiteesi, voit vaikuttaa!
<https://suomiunkari.fi/ajankohtaista/suomi-unkari-seuran-jasenkysely-2020/>

Aivan ajankohtainen asia on Hyvinkäällä järjestettävät kansainväliset suurmarkkinat. Mukana on myös Rulla-Pulla, eli torilta, kirjaston läheltä, saa myös unkarilaista kürtöskalácsia! Kävin torilla eilen, ja käsidesiä on tarjolla joka paikassa, kävijöitä oli vähänlaisesti ja herkut voi halutessaan ostaa mukaan vietäviksi.



Kielikursseja on nyt tarjolla ja ne on listattu tälle [sivulle](#) – jäsenistölle kiinnostavin lienee Riihimäellä järjestettävä unkarin alkeiden viikonloppukurssi. Sen aikataulu on:

Pe 11.09.2020 16:30 - 19:45 Opistotalo lk 1

La 12.09.2020 10:00 - 15:00 Opistotalo lk 1

Pe 16.10.2020 16:30 - 19:45 Opistotalo lk 1

La 17.10.2020 10:00 - 15:00 Opistotalo lk 1

Kurssi sopii aivan vasta-alkajille, ja Hyvinkäällä ei ole sellaista pitkään aikaan järjestetty. Muistan että moni Hyvinkäällä on alkeiskurssista kysellyt, nyt kannattaa osallistua Riihimäen kurssille, jos vain suinkin sopii omiin aikatauluihin!

Vähän jo unkaria osaaville suosittelen erittäin lämpimästi [Debrecenin kesäyliopiston nettikursseja](#). Tarjontaa on monenlaista, lukukauden mittaiset kurssit alkavat 28.9. ja lisäksi on neljän viikon kursseja loka- ja marraskuussa. Opetus tapahtuu max. 6 hengen pienryhmissä, ja kevyin versio, lukukauden mittainen kurssi 2h/viikko maksaa 220eur.

Syksyn ja talven mittaan aiomme järjestää ainakin esitelmätilaisuuden, joka on olosuhteiden mukaan joko kirjastolla tai netissä, tai molemmissa. Lisäksi ajatuksissa on dekkariaiheisia tilaisuuksia – niistä lisää myöhemmin.

Toivotamme kaikille kaunista syksyä ja hyvää terveyttä!

Ystävällisin terveisin,
Hyvinkään Suomi-Unkari Seuran hallituksen puolesta
Emma Tuomaala (sihteeri)